



ÅRSRAPPORT 2019/2020

Dan Stillads A/S

Ullsvej 4
4600 Køge

CVR nr. 35863699

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. november 2020

Dirigent

Ole Dan Trachsel

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Stillads A/S
Ullsvej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 35863699
Stiftelsesdato: 3. juni 2014
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Pernille Munk Trachsel
Katrine Munk Trachsel
Ole Dan Trachsel

Direktion

Ole Dan Trachsel

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
25. november 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning om sikkerhed på byggepladser og anden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 3.635.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	12.356.324	8.633.892
1. Personaleomkostninger	-7.513.042	-6.556.064
Af- og nedskrivninger	-947.506	-842.078
Resultat før finansielle poster	3.895.776	1.235.750
Andre finansielle indtægter	39	-5.602
Andre finansielle omkostninger	-260.624	-132.433
Ordinært resultat før skat	3.635.191	1.097.715
Skat af årets resultat	-943.207	-139.942
ÅRETS RESULTAT	2.691.984	957.773
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.691.984	957.773
Disponeret i alt	2.691.984	957.773

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.058.443	7.335.756
Materielle anlægsaktiver i alt	8.058.443	7.335.756
Anlægsaktiver i alt	8.058.443	7.335.756
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	313.500	255.000
Varebeholdninger i alt	313.500	255.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.933.194	2.180.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.311.831	1.374.308
Periodeafgrænsningsposter	575.000	575.000
Tilgodehavender i alt	7.820.025	4.129.399
Likvide beholdninger	811.560	0
Likvide beholdninger i alt	811.560	0
Omsætningsaktiver i alt	8.945.085	4.384.399
AKTIVER I ALT	17.003.528	11.720.155

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	6.288.560	3.596.576
Egenkapital i alt	6.788.560	4.096.576
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	806.278	597.607
Hensatte forpligtelser i alt	806.278	597.607
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.637.456	2.368.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.456	2.368.281
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	365.000	921.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.817.317	1.618.738
Anden gæld	4.588.917	2.117.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.771.234	4.657.691
Gældsforpligtelser i alt	9.408.690	7.025.972
PASSIVER I ALT	17.003.528	11.720.155
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	11
	2019/20	2018/19
Lønninger	6.554.140	5.811.706
Pensioner	700.978	488.018
Andre omkostninger til social sikring	257.924	256.340
	<u>7.513.042</u>	<u>6.556.064</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	500.000	3.596.576	0	4.096.576
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.691.984</u>	<u>0</u>	<u>2.691.984</u>
Egenkapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>6.288.560</u>	<u>0</u>	<u>6.788.560</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 378.590 som strækker sig over 2-57 ydelser.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
